

Port Reality AB

559339-7960

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Gottfried Schmidt, Styrelseledamot
2025-01-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller utbildning och konsulttjänster rörande VR och AI. Bolaget har sitt säte i Ljungby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har förändrat verksamhetens inriktning från VR-underhållning till tjänster riktade till företag och organisationer.

Bolagets lån har i sin helhet omvandlats till aktieägartillskott för att förbättra soliditeten.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-10-11 - 2022-12-31
Nettoomsättning	225 836	451 826	262 224
Resultat efter finansiella poster	37 604	-1 325	-595 582
Soliditet (%)	94	-42	-53

Omsättningen har sjunkit då VR-arkaden i Ljungby avvecklades.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	-285 582	-1 325	-186 907
Balanseras i ny räkning		-1 325	1 325	0
Erhållna aktieägartillskott		420 000		420 000
Årets resultat			37 604	37 604
Vid årets utgång	100 000	133 093	37 604	270 697

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	133 093
Årets resultat	37 604
Summa	170 697

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	170 697
Summa	170 697

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		225 836	451 826
Övriga rörelseintäkter		2 373	69 309
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		228 209	521 135
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-95 920	-85 134
Handelsvaror		2 600	-3 983
Övriga externa kostnader		-29 101	-209 673
Personalkostnader	2	0	-112 368
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 734	-44 215
Övriga rörelsekostnader		0	-26 460
Summa rörelsekostnader		-156 155	-481 833
Rörelseresultat		72 054	39 302
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 550	-627
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 000	-40 000
Summa finansiella poster		-34 450	-40 627
Resultat efter finansiella poster		37 604	-1 325
Resultat före skatt		37 604	-1 325
Årets resultat		37 604	-1 325

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	134 938	176 859
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	68 036	68 036
Summa materiella anläggningstillgångar		202 974	244 895
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	100	100
Andra långfristiga fordringar	6	0	90 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100	90 100
Summa anläggningstillgångar		203 074	334 995
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		14 645	12 045
Summa varulager m.m.		14 645	12 045
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 523	25 814
Övriga fordringar		5 556	6 293
Summa kortfristiga fordringar		8 079	32 107
Kassa och bank			
Kassa och bank		61 376	63 258
Summa kassa och bank		61 376	63 258
Summa omsättningstillgångar		84 100	107 410
Summa tillgångar		287 174	442 405

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		133 093	-285 582
Årets resultat		37 604	-1 325
Summa fritt eget kapital		170 697	-286 907
Summa eget kapital		270 697	-186 907
Långfristiga skulder	7		
Övriga skulder		0	600 000
Summa långfristiga skulder		0	600 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		600	2 897
Leverantörsskulder		7 476	3 818
Övriga skulder		8 401	22 597
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		16 477	29 312
Summa eget kapital och skulder		287 174	442 405

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	276 343
Försäljningar/utrangeringar	-12 792
Utgående anskaffningsvärden	263 551

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-99 484
Årets avskrivningar	-29 129
Utgående avskrivningar	-128 613

Redovisat värde	134 938
------------------------	----------------

Not 4 - Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

68 036

Utgående anskaffningsvärden

68 036

Redovisat värde

68 036

Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

100

Utgående anskaffningsvärden

100

Redovisat värde

100

Not 6 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

90 000

Årets uttag och amorteringar

-90 000

Utgående anskaffningsvärden

0

Redovisat värde

0

Not 7 - Långfristiga skulder

2024-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen

0

Underskrifter

Årsredovisning för Port Reality AB, 559339-7960
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Carl Gottfried Schmidt
Carl Gottfried Schmidt
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-01-26